



检测报告

报告编号 A2240251900102C

第 1 页 共 2 页

报告抬头公司名称 烟台白马包装有限公司
地 址 山东省烟台市福山区电信路 222 号

以下测试之样品及样品信息由申请者提供并确认

样品名称	硅橡胶制品
材质	硅橡胶
样品量	1 块
样品接收日期	2024.05.14
样品检测日期	2024.05.14-2024.06.04

测试内容:

根据客户的申请要求，具体要求详见下一页。



王玉英

日 期

2024.06.04

王玉英
授权签字人

No. T650711508

天津市东丽开发区信达路 100 号

检测报告

报告编号 A2240251900102C

第 2 页 共 2 页

检测方法: GB/T 20944.3-2008 纺织品 抗菌性能的评价 第 3 部分: 振荡法

灭菌方法: 高压蒸汽灭菌

工作液: 0.03mol/L 磷酸盐缓冲液

接触时间: 18 小时

测试样: 0.75g

试验菌种	对照样		测试样	对照样 试验菌 增长值	抑菌率 (%)		单项 判定
	0 接触时间 菌液浓度 (CFU/ml)	接种 18h 后 菌液浓度 (CFU/ml)	接种 18h 后 菌液浓度 (CFU/ml)		标准要求	测试结果	
大肠杆菌 ATCC25922	2.4×10 ⁴	2.7×10 ⁷	1.1×10 ⁵	3.1	≥70	>99	符合
金黄色葡萄 球菌 ATCC 6538	2.6×10 ⁴	1.3×10 ⁶	9.1×10 ³	1.7	≥70	99	符合



样品描述: 硅橡胶制品

声明:

1. 检测报告无批准人签字、“检验检测专用章”及报告骑缝章无效;
2. 报告抬头公司名称及地址、样品及样品信息由申请者提供, 申请者应对其真实性负责, CTI 未核实其真实性;
3. 本报告检测结果仅对受测样品负责;
4. 未经 CTI 书面同意, 不得部分复制本报告;
5. 所有测试项目均在标准规定的环境下测试, 有注明除外;
6. 除客户要求外, 本报告的检测结果和符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
7. 本报告所检项目不在 CMA 范围内, 报告中的数据结果供科研、教学、企业内部质量控制、企业产品研发等目的用。

*** 报告结束 ***